
       

                     UCHWAŁA  Nr  II/18/09   

Rady Miejskiej w Pasłęku  
z dnia  27 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie      zmiany uchwały Nr IV/27/2002 Rady Miejskiej w Pasłęku 

             z dnia 7 czerwca 2002 roku dotyczącej utworzenia obwodów 

                      głosowania na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 
 
 
 Na podstawie art. 30, ust. 2 i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 

Ordynacja wyborcza do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw  ( tekst 

jednolity - Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) w związku z art. 42, ust. 

3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego ( Dz.U. Nr 25, poz. 219, z późn. zm.),  uchwala  się, co następuje : 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr IV/27/2002 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 czerwca 

2002 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Miasta i 

Gminy  Pasłęk wprowadza się następujące zmiany : 

1) w obwodzie głosowania nr 1, w rubryce „Granice obwodu głosowania”, po 

nazwie ulicy „Polna” dodaje się nazwę ulicy „Słoneczna”; 
2) w obwodzie głosowania nr 6, w rubryce „ Granice obwodu głosowania”: 

a) po nazwie ulicy „Apteczna” dodaje się nazwę ulicy „Brzozowa”, 
b) po nazwie ulicy „Dąbrowskiego” dodaje się nazwę ulicy „Dębowa”, 
c) po nazwie ulicy „Firleja” dodaje się nazwę ulicy „Jaworowa”, 
d) po nazwie ulicy „Spacerowa” dodaje się nazwę ulicy „ Wiśniowa”; 

3) w obwodzie głosowania nr 8, w rubryce „Granice obwodu głosowania” : 

a) nazwę ulicy „Czarneckiego” zmienia się na „Czarnieckiego”, 
b) po nazwie ulicy „Kusocińskiego” dodaje się nazwę ulicy „Kresowa”; 

4) w obwodzie głosowania nr 11, w rubryce „Granice obwodu głosowania”, 

nazwę miejscowości „Morzewo” zmienia się na „Marzewo”. 

§ 2. 
Zobowiązuje się Burmistrza Pasłęka do przekazania  niniejszej uchwały Wojewodzie 

Warmińsko – Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Pasłęku i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pasłęku. 

 

               Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Pasłęku 

             mgr Stanisław Paździor 


